Corriente

TIPO DE CUENTA 

Firma supervisor

Si es cuenta extranjera, indicar:

VI.   TRANSFERENCIA ELECTRONICA

133011605560000007570

2    Adición

Número total de pagos Número de pago actual 

Garantías

ENTIDAD FINANCIERA

No. 0062494018

Anticipo$ 216,653,944

Tipo de pago

$ 0

DOSCIENTOS DIECISEIS MILLONES SEISCIENTOS CINCUENTA Y TRES MIL NOVECIENTOS CUARENTA Y CUATRO PESOS 00/100 M.L.

SALDO AMORTIZACION

V.   ESTADO PRESUPUESTAL

$ 216,653,944

Pago único

No. de Celular.

DELL COLOMBIA INC

II. INFORMACIÓN DEL CONTRATISTA

Germán Escovar Álvarez

830.035.246-7

andean.accounting.team@dell.com 

Responsable de Iva

[...]

68423 del 03 de Mayo de 2021 

PLAZO DE EJECUCIÓN: El plazo de ejecución de la presente orden de compra será de doce (12) 
meses contados a partir de la firma del acta de inicio de la orden de compra. 

FECHA DE INICIO: 12/05/2021 

FECHA DE TERMINACIÓN: 11/05/2022 

VALOR: DOSCIENTOS DIECISÉIS MILLONES SEISCIENTOS CINCUENTA Y 
TRES MIL NOVECIENTOS CUARENTA Y CUATRO PESOS M/CTE 
($216.653.944) Incluidos impuestos, tasas, gravámenes y todos los costos 
directos o indirectos derivados de la ejecución del contrato. 

CERTIFICADO DE DISPONIBILIDAD 
PRESUPUESTAL 

566 del 08 de abril de 2021, por valor de DOSCIENTOS OCHENTA 
MILLONES DE PESOS M/CTE ($280.000.000) 

CERTIFICADO DE REGISTRO 
PRESUPUESTAL 

497 del 05 de mayo de 2021, por valor de DOSCIENTOS DIECISÉIS 
MILLONES SEISCIENTOS CINCUENTA Y TRES MIL NOVECIENTOS 
CUARENTA Y CUATRO PESOS M/CTE ($216.653.944) 

GARANTIAS Póliza No. 980-47-994000017045 

ASEGURADORA SOLIDARIA DE COLOMBIA 

06 de Mayo de 2021 

Para constancia se firma por quienes en ella intervinieron, dada en Bogotá a los doce (12) días 
de mayo de 2021. 

ALEXANDER RICARDO ANDRADE GERMÁN FELIPE NIETO JAIMES